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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 125,00 m2, pow. działki: 156,00 m2,

Costa Calida

Cena 259 000 €

Przedstawiamy nowoczesną i luksusową willę z basenem i ogrodem w Santiago de La Ribera, Costa
Calida. Nieruchomość położona w nowym kompleksie w otoczeniu terenów zadbanej zieleni, wszelkich usług
handlowych, obiektów sportowych oraz tylko 900 m od błękitnego morza i plaży. Okolica, w której położona
jest nieruchomość zapewni przyszłym mieszkańcom komfort mieszkania, ciszę oraz spokój.

Wnętrze i wyposażenie willi
Nieruchomość o powierzchni 125 m2 znajduje się na działce o wielkości 156 m2 i posiada prywatny ogród, basen,
solarium, taras, kuchnie letnią oraz prysznic na zewnątrz. We wnętrzu willi rozciąga się jasny salon z jadalnią,
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wyjście na taras oraz otwarta kuchnia posiadająca sprzęt AGD. W dalszej części nieruchomości mieszczą się 3
sypialnie wyposażone we wbudowane szafy oraz 3 pełne łazienki. Willa jest bardzo przestronna, oświetlona
światłem dziennym i luksusowa.

Wystawiona na sprzedaż nieruchomość składa się z:

3 sypialni,
3 łazienek,
kuchni otwartej,
salonu,
jadalni,
solarium,
tarasu.

Nieruchomość znajduje się zaledwie kilka minut jazdy od sklepów, barów, restauracji, supermarketów itp. Złote,
piaszczyste plaże Costa Calida znajdują się w odległości 5 km od nieruchomości. Jest to niewątpliwie idealna
lokalizacja dla osób szukających spokoju, ale i pasjonujących się sportami wodnymi, a także dla tych którzy po
prostu lubią wygrzewać się na słońcu.
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Liczba pokoi 3 Symbol 124/RLB/ODS

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 1 201 889, 50 PLN Cena w EURO 259 000, 00 €

Cena za m2 9 615, 12 PLN Cena za m2 w EURO 2 072, 00 €

Kraj Hiszpania Województwo Costa Blanca

Miejscowość Costa Calida Powierzchnia całkowita 125, 00 m²

Powierzchnia działki 156, 00 m² Forma własności działki MIESZANE

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku WILLA

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 3 Liczba pięter [wliczając parter] 2

Umeblowanie PEŁNE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ
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